
Решение Городской Думы города Сарова от 23.11.2023 № 82/7-гд «О формировании 

согласительной комиссии по бюджету города Сарова» 

 

 

 

В соответствии со статьей 22 Положения «О бюджетном процессе в городе Сарове», 

утвержденного решением городской Думы города Сарова от 10.11.2009 № 123/4-гд, для 

согласования параметров городского бюджета, рассмотрения изменений и дополнений 

городского бюджета, предлагаемых к рассмотрению в течение финансового года, Городская 

Дума города Сарова 

 

решила: 

 

1. Сформировать согласительную комиссию по бюджету в составе: 

от Городской Думы города Сарова: 

Ульянов Антон Сергеевич – председатель комиссии; 

Крот Андрей Михайлович – член комиссии; 

Немчинов Андрей Сергеевич – член комиссии; 

Чижикова Светлана Михайловна – член комиссии; 

Щербуха Денис Валерьевич – член комиссии; 

 

от Администрации города Сарова (по согласованию): 

Аношин Дмитрий Владимирович – член комиссии; 

Альшина Юлия Николаевна – член комиссии; 

Бородулин Леонид Борисович – член комиссии; 

Жукова Марина Вячеславовна – член комиссии; 

Лобанов Сергей Иванович – член комиссии. 

 

2. Считать утратившими силу: 

- решение Городской Думы города Сарова от 12.11.2020 № 31/7-гд «О формировании 

согласительной комиссии по бюджету города Сарова»; 

- решение Городской Думы города Сарова от 31.05.2021 № 61/7-гд «О внесении 

изменений в решение Городской Думы от 12.11.2020 № 31/7-гд «О формировании 

согласительной комиссии по бюджету города Сарова». 

 

 

Председатель 

Городской Думы города Сарова        А. С. Ульянов 

 

 

И. о. Главы города Сарова         О. Е. Кочетков 


